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Wszystkim  rodzinom,  które  odwiedziliśmy  podczas  tegorocznej  kolędy,  dziękujęmy  za1.
przyjęcie,  życzliwość  i  gościnność.  Jednocześnie  zachęcamy  te  rodziny,  które  z  różnych
względów nie przyjęły kolędy, aby zapisały się w zakrytii na termin dodatkowy w sobotę, 4
lutego.
W tym tygodniu przeżywamy I czwartek i I piątek miesiąca. Okazja do spowiedzi świętej w I2.
czwartek  od  godziny  17:15  do  18.00  oraz  podczas  wieczornej  adoracji  Najświętszego
Sakramentu od 19:00 do 20:00, natomiast w I piątek miesiąca od g. 6.30 do 7.00 i popołudniu
od 17:15 do 18:00.
W I sobotę miesiąca zapraszamy na godzinki ku czci Najświętszej Maryi Panny o g. 6.30 po3.
nich na Mszę Świętą, ku czci Niepokalanego Serca Maryi o g. 7.00, po Mszy nabożeństwo
różańcowe.
W  czwartek,  2  lutego  obchodzimy  Święto  Ofiarowania  Pańskiego,  tzw.  Matki  Bożej4.
Gromnicznej,  jest  to  Dzień Życia  Konsekrowanego,  pamiętajmy w modlitwie o  siostrach i
braciach zakonnych, szczególnie pochodzących z naszej parafii. Dodatkowa Msza Święta tego
dnia o g. 11.00. W trakcie mszy poświęcenia gromnic.
W  piątek,  3  lutego  we  wspomnienie  św.  Błażeja  po  każdej  Mszy  Świętej  tradycyjne5.
błogosławieństwo tzw. „błażejkami”, mające chronić od chorób gardła.
Wójt Gminy Pszczółki, Pan Maciek Urbanek zaprasza na I Gminny Przegląd Jasełek, który6.
odbędzie się w środę,  1 lutego, o g. 17:00 w budynku Szkoły Podstawowej w Pszczółkach przy
ulicy Szkolnej. W programie występy młodych aktorów z sołectwa Ulkowy i Kleszczewko oraz
ze Szkoły Podstawowej w Pszczółkach i w Skowarczu.
Dyrektor Szkoły Podstawowej w Pszczółkach, Pani Patrycja Linda – Górka, zaprasza do wzięcia7.
udziału  w  31  Finale  Wielkiej  Orkiestry  Świątecznej  Pomocy,  który  odbędzie  się  dzisiaj
(niedziela) w g. 15.00 – 19.00 w budynku szkoły przy ulicy Szkolnej 4. W programie: występy
dzieci  i  młodzieży,  licytacja,  pokazy  udzielania  pierwszej  pomocy  przedmedycznej,  aukcja
aniołów i wiele innych.
Zachęcamy do czytania prasy katolickiej, szczególnie Gościa Niedzielnego.8.
Życzymy radosnej niedzieli i błogosławionego tygodnia.9.

SŁOWA DO PRZEMYŚLENIA: „Nikt nie jest mocny własnymi siłami, tylko w Bożym
Miłosierdziu jesteśmy mocni”  

św. Cyprian


